
開院前の2日間（5/2、5/7）限定で
クリニックにて「診察券のみ」事前に作成いたします！

＜対応可能な日時＞
５月２日（金）10：00 ～ 12：00

５月７日（水）10：00 ～ 12：00

期間限定で申し訳ありませんが、ご都合がつく方はご検討ください。

（ご注意）実際の診療は、5/8から開始です。

当日はマイナンバーカードまたは保険証、受給者証ご持参ください

先日の内覧会は、多くの方々

からお越しいただき、心より

感謝申し上げます。皆様から

頂戴した貴重なご意見をもと

に、利用しやすいクリニック

をつくっていきます！

ご不明な点、ご質問等ありましたら、お気軽に当院までお問合せください。

どんぐりこどもファミリークリニック

電話 025-780-2204


	スライド 1

